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November 2023
Kære alle i Musikskolen.
Ep er et sommerligt ep erår kan det godt overraske, at vi allerede skal i gang med forberedelserne til jul. 
Der begynder så småt at blive spillet julemusik rundt omkring i undervisningslokalerne, og det er altid 
hyggeligt på den måde at høre, at julen nærmer sig. Vi ai older vores store julekoncert på Gentop e 
Rådhus søndag den 3. december kl. 15.30. Der er gratis adgang og alle er velkomne. Vi har også mange 
andre julearrangementer i den kommende tid, som I kan læse om i dette nyhedsbrev.

Onsdag den 15. november kl. 18.30 ai older vi orienterings- og valgmøde til bestyrelsen. Vi mangler 
særligt elevrepræsentanter til bestyrelsesarbejdet, så hvis I kender en elev, der minimum går i 6. klas-
se, og som har lyst til at deltage i bestyrelsesarbejdet og være med til at sætte ap ryk på Musikskolens 
udvikling i fremtiden, så kontakt os endelig på kontoret. Man kan også stille op ved bare møde op på 
valgmødet den 15. november.

De af jer, der kommer på Kulturskolerne, har sikkert set, at der bliver arbejdet i forhaven. Ep er lang tids 
venten er arbejdet med at anlægge vores Skulpturhave gået i gang. Skulpturhaven er en meget gene-
røs donation fra Ny Carlsbergfondet bestående af fem imponerende skulpturer af den internationalt 
anerkendte kunstner Tal R indrammet af en biodiversitetshave med plads til ophold og fordybelse. Vi 
forventer at kunne indvie Skulpturhaven til maj 2024 og håber, at I vil bære over med anlægsarbejdet.

Vi vil rigtig gerne høre fra jer, hvis I har idéer til aktiviteter eller undervisningstilbud, som I savner hos 
os. Vi arbejder løbende på at udvikle Musikskolen i en retning, som er tidssvarende og attraktiv for jer, 
så hold jer endelig ikke tilbage, hvis I har forslag. Skriv til mig på ulc@gentop e.dk, både stort og småt er 
meget velkomment.

Jeg ønsker jer et dejligt ep erår og en glædelig juletid.

Ulla Clausen
Musikskoleleder
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Julekoncert på Gentop e Rådhus

Så er der igen gang i planlægnin-
gen af Musikskolens julekoncert. 
Musikskolens Julekoncert er en 
af årets største koncerter, med 
over 150 medvirkende elever 
og lærere. 

advent. I år er det den 3. decem-
ber.

elever er på scenen.

Traditionen tro holdes julekon-
certen i samarbejde med Gen-
top e Kommune på Gentop e 
Rådhus. Vi starter ude foran 
Rådhuset med juletræstænding 
og  julehygge. Derep er giver Mu-
sikskolen julekoncert inde i den 
store Rådhussal.  Arrangemen-
tet ligger altid første søndag i 

Julekoncerten er de store sam-
menspilsgruppers koncert. Stryger-
elever i alle aldre og niveauer spil-
ler sammen, ligeså store og små 
korbørn. Den store scene i Råd-
hussalen giver også god plads til 
at blande de forskellige sammen-
spilsgrupper. Blæsere spiller med 
slagtøjselever, og store elever hen-
tes ind for at akkompagnere de 
yngste elever i Sangloppekorene. 

Det kræver god planlægning og 
koordinering at forberede jule-
koncerten. Op e går elever allerede 
i gang med at øve julekoncertre-
pertoire ep er ep erårsferien. Inden 
da har lærerne arbejdet med at 
arrangere og gøre noder klar. Det 
er op e lærernes egne arrangemen-
ter af julesange og julenumre, som 
eleverne spiller til koncerten. 

Igen i år, vil der i koncerten være 
et hint til forårets Temauge. Sidste 
år var det et New Orleans num-
mer, som gav et hint om forårets 
tema om musik fra New Orleans. 
I år afsluttes koncerten  med fælle-
nummeret ” Happy Christmas, War 
is over” af John Lennon. Temaet i 
2024 er nemlig Beatles. 

Vi glæder os til at se og spille for 
jer. Koncerten er for alle, og der er 
fri adgang.  

Program
Kl. 15.00 
Juletræet tændes foran 
Rådhuset
Kl. 15.30 
Koncert med Musikskolen 
i Rådhussalen. 

Julefest for de yngste i Musikskolen

Programmet byder på gode fæl-
lessange om jul og nisser, og så 
skal der selvfølgelig også både 
hoppes og danses. 

Lørdag den 9. december er der 
julearrangement for de yngste 
elever 1 - 5 år i Musikskolen. Her 
mødes de små rytmik og hop, 
spil og ballade elever, og deres 
forældre til ”julerytmik - fest for 
de mindste”. 

Musikskolens nisseorkester spil-
ler for, anført af rytmiklærerne. 

Arrangementet holdes i Store sal 
på Kulturskolern

Koncerten afsluttes med et fælles-
nummer, hvor alle medvirkende 
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Unge jazztalenter fra Musikskolen

Gentop e Musikskole og Gentof-
te Jazzklub har indledt et sam-
arbejde, hvor unge talenter fra 
Musikskolen bliver en del af Jazz-
klubbens koncerter. Koncerterne 
ai oldes i Byens hus på Hellerup-
vej. 

Det er ikke nogen hemmelighed, 
at størstedelen af medlemmerne 
i Gentop e Jazzklub ikke er helt 
unge længere, så intentionen 
er både at give de unge talenter 
mulighed for at spille i et profes-
sionelt set up, og samtidig få o ere 
unge mennesker til at interessere 
sig for og gå til jazzkoncerter. 

Første fællesarrangement fandt 
sted midt i oktober, hvor Jazz-
klubben havde koncert med Ma-
thias Heises kvartet. Som optakt 
til koncerten med Mathias Hei-
se, varmede Musikskolens jazz-
trio ”Bonnesen, Frimodt-Møller 
og Josvassen trio” publikum op, 
med en lille koncert. Trioen består 
af Johannes Vincent Bonnesen 

(el-bas) og Jonathan Josvassen 
(trommesæt) som begge går i 3. 
g samt Aksel Frimodt-Møller (kla-
ver), som blev student sidste år. 
De tre unge mennesker har i en 
del år spillet i band i Musikskolen 
med Marko Martinovic som lærer. 
Sammen med Marko har de udvik-
let og dyrket deres fælles interesse 
for at spille moderne jazz. Trioen 
er især glade for jazzfusion, hvor 

der er rig mulighed for at blan-
de elementer fra o ere stilarter, 
og lege med komplekse takt-
arter, former og improvisation. 
Det k k de også vist på k neste 
vis ved koncerten. 

spillede koncert Gentop e Jazzklub

 

Vi ser frem til o ere koncerter 
i samarbejde med Gentop e 
Jazzklub.

Babyhold for far og baby (8. - 12.mdr.) 
Som noget nyt opretter Musik-
skolen nu et babyhold for fædre 
på barsel, som ønsker en sjov og 
musikalsk time med sit barn. 

Vi er rigtig glade for at Musiksko-
lens faste lærer Thomas Carlsen 
har sagt ja til at være lærer på ba-
byholdet for fædre. Thomas har 
mange års erfaring og er kendt for 
sin legende og skabende tilgang til 
musikundervisning. 

Sammen med Thomas skal fæd-
rene synge, lege og bevæge sig. 
Samtidig er der rig mulighed for at 
får inspiration til, hvordan babys 
sanser kan stimuleres og udvikles.

Thomas Carlsen underviser også 
i Musik, Leg og bevægelse og Spi-
rerock i Musikskolen. 

Undervisningen kommer til at 
ligge onsdag kl. 11.30 - 12.45 i 
Kulturskolernes skønne lokale, 
Duntzfelts Allé 8 i Hellerup.

I kan tilmelde jer på www.kultur-
skolerne.dk

I kan også kontakt Musikskolens 
kontor og høre mere om holdet. 



4

Stort tillykke til Ellinor og Joanne
Musikskolen har lørdag den 30. 
september hap  to elever med i 
Den Klassiske Juniorkonkurren-
ce 2023, som fandt sted i Det 
Klassiske Musikkonservatories 
koncertsal. 

Den 11. årige Joanne Amelie Sa-
nito har gået i Gentop e Musik-
skole siden første klasse. Hun 
har både gået til Spirerock og til 
kor, inden hun i 2022 startede til 
klaver med Christine Eggert som 
lærer. 

Ellinor har været elev på Gen-
top e Musikskole siden 2015, 
hvor hun som 7 årig startede på 
Musikkarrusellen og Sanglop-
perne på Dyssegårdsskolen. 

På Talentlinjen har man desuden 
et musikalsk samarbejde med 
andre musikskolers talentlinjer. 

bands og i NUO - Nordsjællands 
Ungdomssymfoniorkester. NUO 
er for stryger-, blæser- og slag-
tøjselever mellem 10 og 25 år 
fra Rudersdal, Allerød, Furesø, 
Hillerød, Hørsholm og Helsingør 
Musikskole. 

Når Ellinor ikke spiller musik, går 
hun i 9. klasse på Dyssegårds-
skolen.

Ellinor spillede sig til en o ot 2. 
pris med to satser fra Fantasi-
stykker af N.W. Gade for klarinet 
og klaver. Klaverlærer Christine 
Eggert fra Gentop e Musikskole 
akkompagnerede.

Joanne spillede Mozarts Sonata 
i c dur, k. 545, 1. sats. ved Den 
Klassiske Juniorkonkurrence, og 
k k en o ot 2. pris for sin præsta-
tion. 

I dag går Ellinor på 2. år på Musik-
skolens Talentlinje.  På Talentlinjen 
undervises hun på sit hovedin-
strument klarinet samt i bifags-
klaver, hørelære og talentsam-
menspil. 

Udover Talentlinjen spiller Ellinor 
i et af Musikskolens rytmiske 

Den Klassiske Juniorkonkurren-
ce ai oldes årligt i samarbejde 
med Det Kongelige Danske Mu-
sikkonservatorium og er støttet 
af Augustinus Fonden og Aage 
og Johanne Louis-Hansens 
Fond.

Vi ønsker Ellinor og Joanne et 
stort tillykke med de o otte priser. 

Ellinor Hallundbæk deltog på kla-
rinet og Joanne Amelie Sanito del-
tog på klaver. Begge elever vandt 
en o ot 2. pris ved konkurrence



Arrangementer og koncerter
Ep erår / Vinter 2023

Duntzfelts Allé 8, 2900 Hellerup
kulturskolerne.dk
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TIRSDAG DEN 14. NOVEMBER

Lærerkoncert i Dyssegårdskirken
Dyssegårdskirken kl. 20.00 - 21.00

LØRDAG DEN 18. NOVEMBER

Kor - og sangdag
Kulturskolerne i Store sal 10.30 - 13.30
For alle kor - og sangelever. Forberedelse til Musik-
skolens julekoncert. 

TORSDAG DEN 30. NOVEMBER

Jam
Kulturskolerne i musik rød
Åben øver for jazzinteresede elever. Tal med din 
lærer om tilmelding. 

SØNDAG DEN 3. DECEMBER

Musikskolens Julekoncert
Gentop e Rådhus kl. 15.30
Musikskolens store julekoncert med deltagelse af 
150 elever. 

LØRDAG DEN 9. DECEMBER

Julerytmik
Kulturskolerne i Store Sal kl. 10.30
Julefest for musikskolens yngste elever fra rytmik 
og hop, spil og ballade. 

MANDAG DEN 11. DECEMBER

Klip og klaver 
Kulturskolerne i musik 0 ( ved o yglet)
Musikskolens klaverelever mødes og spiller for 
hinandne og klipper julepynt. 



Arrangementer og koncerter
Vinter 2023/2024

Duntzfelts Allé 8, 2900 Hellerup
kulturskolerne.dk
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TORSDAG DEN 1. FEBRUAR

Jam
På Kulturskolerne i Musik rød kl. 20.00
Åben øver for jazzinteresede elever. Tal med din 
lærer om tilmelding. 

TORSDAG  DEN 8. FEBRUAR

Sangcafé
På Kulturskolerne i Musik 0 kl. 19.00
Arrangemenet kun for sang elever. Lille koncert, 
hvor sangeleverne synger for hinanden. 

UGE 9

Temauge
Hver dag på Kulturskolerne i Store sal
For alle elever fra 1. klasse og op. 

LØRDAG DEN 2. MARTS

sang - og kordag
På Kulturskolerne i Store sal 
For alle kor - og sangelever.  Forberedelse til tema-
koncert. 

TIRSDAG DEN 12. DECEMBER

Julesoire i Hellerup Kirke
Hellerup Kirke  kl. 19.30
Akustisk kirkekoncert  med Musikskolens dygtige 
elever 

ONSDAG DEN 13. DECEMBER

Bandap en
Kulturskolerne i Store sal kl. 19.30
Musikskolens bands spiller julen ind. 


